7= A TR
5 A -
A= A
ZAEHAL

fe 9 2R -

SRR e

LF1104-3C-45-0001

5B — N N BB 2 7]

B BN AR R F]

K (AR B)




E B F W

1 REE “BRBRENERE" . “BRRBEAE” BH-
AR ER H A ARG R 5 K.
RETXER. F&. #E EREFN) EFEH.

BRI
MEBREEARW, MFREHREZ BRI ZAARR AR
H, ERTEHE,

6 —HRIEIL, FIERBAUHEERAHF.
FREXEFIS, RELREMEAGRSEHERSE

L5 L " B %

= |

Hhhl: WA EETIREEXAER 3 95 HB4m: 471039
B iE: 0379-62690116 3. 0379-62690036

E-mail: cottec@vip. 163. com

EPBAEBRRAN: THE
Mtk JAIESEVE PR TR B 1545 e B4R 471004
fi%: 18137705536 | fEHE: 0379-64969800

E-mail: /



MNe: FH21GWO0891 COTTEC 15" HBI1A

oK k&

— RRgi

pichEp o i LF1104-3C-45-0001
7 n & FR BRNEEE

[T FHAL (YTO)
TALERAL SRR B HRAR kbl ERRE (HAYE)
ey F—iERNBRHERAR FanFR /
i A / i B 3 /
HEoiE / FEBE# /
EiiifE> % / il ey /
e S st /
T A AR HRRS /

& W B B

AR % R RS AFH2IGWOS9 1 R IREMHEARY BIRE. XY BIRSEXRT
MRS piEhi 2. S, F8GBT 19498-201?&%%393%%%,@% 1R
ERNBREZHEAT R. ‘f;f’o, “%\TM}{Q“#}

("J\‘h - \:.."F
1,},_.51 (ﬁﬁ} —-T-—'Iur

5 B 2o?—| #@oﬁﬁmw 8

B OB

e
/

; —_
i W REEFA) « TG i tﬁ:_jl;&‘fm x 1 AR




Ne: FH21GWO0891 COTTEC 15w B2 A

- R

FE—ERAIRGERATMNET, BFRIERVREEERRPL GEMEZERSa R
HRAR) FZO-—#MA=+H, #FIEHI9S DAL 5 —Hah LA 445 R A A A1
{ERHL L E (LF1104-3C-45-0001) 3R GRISIR &4 SFH21GWO0591) #ET T AT E.

= RRAEFHERKE
GB 18447.1-2008 {{afidl T4 ER F1a: HXIEHRHD
GB/T 19498-2017 (RAIERHIBIIFEE WERRAEMBREARFEMED

W RS R RS

B | R4 (YTO) -LF954 el B LA A

4.1 HERHLA - HHL (YTO)
BE. LF954
URzh B 50 4WD

42 iR

e e e R N M TR A MG R LR A T 50




Me: FH21GWO0891 COTTEC #15m FIA

43 FHBEMNEANRE (FERE. TEHA)

Al 1649 kg
5 2186 kg
Bt 3835 kg
AT EKTEmEmAERENMES HNEER: 4978 kg
44  FEEERSERR K
AR (mm) e RE
;L] 1562 13.6-24
& 1540 16.9-34
4.5  HEHIHLERE
BT AT EATIENREME CUEEERTREE) )
FER 1. EERR SRR S, - R, B, KAl sEfEEER (BER) /SN6-0000-E

EEf#Z&% 1 (SRP1) L E:
Ef2E TN R+ 0EARN 40mm L, ZEHERVEHLES 817mm, BIJ7 310mm

HEHE:
“YE: 80 mm
M +30 mm
By 2: R EANA VAT GRAMMER /343§ FH /B 3t/ DS85H/90
FEi £ % 5 (SRP2) fiE:
EfiEE A TFERNARPLEAEN 40mm L, EERNEH LS 835mm, #14 200mm

k.
EEEE:
P +80 mm
] +30 mm
FEHE 3. EHEREAES: GRAMMER /355 JE 7/ MSG283/520
%S (SRP3) fiE:
5% S AL TR AP OEAEM 40mm £, EIERFEH LK 847mm, #7175 211mm
it.
A
gm: B0 120 mm, J5 30mm
FEM:  +30 mm

BAEBAR H% o A e Ak AR £

g i s NG,

& ik A b =



Ne: FH21GWO0891 COTTEC 15T HF4a4m

h BRIEHEARSH

5.0  BRgdEaieis

by AR *
B2 BuErizET Rk
(5#2) (I

WA ERZ% L (SRP) MERFMLEMPTEHE: (LE41. BH42. B4-3. B4,
4-5. B 4-6. E4-7 E 4-8)

25 T 2 g R A PR R LA

BRpE h MR RAIESR, ERENTEEFEMARREE, TEMEEAREEEHE
TAERMEE L, FHMRRGAELGFMT L, RFEEMETRE TIRRRIRS. B, KiK.
HiER. SEEEREN—F. SERRLAWNINERMNEASATHEITIF. CUE SR BMet b
(LRI SR [

52 R+t
5.2.1 P TOIEE HE (i 2% 5 A B T SRP1: 1166 mm
SRP2: 1048 mm
SRP3: 1036 mm
5.2.2 PTORE fadir L b AR A A BE 1408 mm
523 {EER{U £ 5 | 900 mm A2 T A A T 1459 mm
5.2.4 TERR{L A5 i T 7 ) 8 op oo b 7K T T P9 25 0 32 1 PO R 0 1454 mm
5.2.5 M7 [ i v o B 25 T 8 A5 30 (1) B 129 727 mm
5.2.6 M7 A4 o0 R 25w A i (Y B S 727 mm
5.2.7 M7 [0 850 5 B 25 Tl 2 ) dk /b B 72 286 mm

=

& w W



Ne: FH21GWO0891 COTTEC #$£15W FES5®
5.2.8 [ THI9EAF
BLiE: 723 mm
(g 910 mm
&R 324 mm
529 &R
He iR B 1413 mm
e 0 BB S 1723 mm
b B AR A _E AL B4R 2023 mm
5.2.10 REBEWEMIERNLES 2756 mm
5211 BIPEENRATEE (AERER) 1930 mm
5212 HEMNEES 000 mm &b, FBWERHMKTFER SRP1: 392 mm
SRP2: 282 mm
SRP3: 293 mm
53 ER=FAAEEAHBERNE
5.3.1 8%t BAE 30%20%2 Q235 GB/T 700
50%50%4 Q235A GBI/T 700
50%40%4 Q235A GB/T 700
70%50%3 Q235A GB/T 700
40%40%3 Q235A GB/T 700
40x40%2.5 Q235A GB/T 700
60%60%4 Q235A GB/T 700
30%40%4 Q235A GB/T 700
40x40%3 Q345A GB/T 700
50%50%4 Q345A GB/T 700
bilp g t4 Q345 GB/T 700
t4 Q235A GB/T 700
12, 13, t4, 15, 16, 18, t10,
iR Q235A GB/T 700
120
IR 12 08F GB/T 699
iR 13 08 GB/T 699
LI 4T t1.5 08 GB/T 699
t1.2 08F GB/T 699
by i
532 RRMZEARE. 8-M16x1.5%80-8.8 GB/T 5785
4-M16%1.5%50-8.8 GB/T 5785
4-M16%1.5%140-8.8 GBIT 5785
4-M12x45- 8.8 GB/T 5783

2-M16%1.5%120-8.8

GB/T 5785

-

L



Ne: FH21GWO0891 COTTEC FISTA B6m
533 Thi: t4.5 REG TR
534 W  WITHE. SEm 6 ORI GB 9656
Zess, s L 6 L GB 9656
HFREBFARME AT DR,
N RRER
6.1 HRIEEMH
JUIE SRR P i
BET (BARBREREASZ—4)
L (ER L)
-RTFHERFMBBAGEERESHNFRE. 4978 kg
TEInFHESE e e AN A
aEH 7.019 kJ
Emin 8.731 kJ
K7 99,560 kN
62 WIEMKAERE
6.2.1 FLLAR/EEW ZAF MK AER
AR (BARD) Eih: 0 mm
Hil: 56 mm
[EE8 (BARDD fif: -11 mm
Hih: 69 mm
m (98%) HI&: -94 mm
Ja&: -127 mm
TAm (88 E)  BiEs: il 7 mm
Hid: -22 mm
Ja#l: Feil: 10 mm
il -20 mm
6.2.2 WINERMAT, BTEHSKALHL M8 EHE 100 mm

63 MHMEAX

55 o 5 5 IR e A — L 7 B8 TS 5
2 1 =2 M AN ARG v AT — 88 Ah 23 0. 6

B _F TYT



Ne: FH21GW0891

COTTEC

15 TR

6.4 (KiBHEEE
A FZABFAGEWE A REFHETEHANESD.

6.5 ZRBBREMIEIN

T
s we |2 B 0o | wE | mrsm G
i ke #E | om | W | B
ﬁﬁg LF804 4WD | 1470 | 1949 | 3419 | F | 2314 | 1630 | 1500
ﬁf} LF904 4WD | 1530 | 2029 | 3559 5| 2314 | 1562 | 1520
iﬁ,ﬁé[) LF954 4WD | 1649 2186 3835 & 2314 1562 1540
ﬁ%} LF1004 4WD | 1649 | 2186 | 3835 | & 2314 | 1540 | 1560
ﬁ?ﬁ) LF1104 4WD | 1649 2186 3835 T 2314 1540 1560
?;j.i.c% ( Ié;é?gm ) 4WD | 1680 2360 4040 H 2314 1740 1640
?i‘?.’;,é[) ( ﬁﬁ*ﬁgm ) 4WD | 1943 2386 4329 5 2573 1740 1640
ifﬁ.g) ( m';;;;;’; ) |4WD | 1680 | 2360 | 4040 | F | 2314 | 1740 | 1640
?‘?iér) (ﬁg;é?;m) 4WD | 2025 2415 4440 B 2573 1740 1640
:?;:f) LX604 4WD | 1350 | 1920 | 3270 | F | 2185 | 1435 1715
f‘?ﬁ) LX654 4WD | 1350 | 1920 | 3270 = 2185 1435 1715
iﬁg LX754 4WD | 1490 | 2050 | 3540 &5 2314 1680 1710
’?ﬁf} LX700 2WD | 1100 | 1930 | 3030 | & | 2342 | 1680 | 1710
':FfoJ LX750 2WD | 1100 | 1930 | 3030 & 2342 1680 1710
?ﬁi LX800 2WD | 1100 | 1930 | 3030 & 2342 1680 1510
?ﬁg LX850 2ZWD | 1100 | 1930 | 3030 | & 2342 | 1760 | 1600
ﬁ?ié[} LX1000 2WD | 1165 | 1945 | 3110 & 2342 | 1760 1620
}fyjiél) LY1204S 4WD | 1606 | 2344 | 3950 | FH | 2203 | 1603 | 1536




Ne: FH21GW0891 COTTEC KI5 HIR

iﬁgi LY13048 4WD | 1606 | 2344 | 3950 % | 2203 | 1603 1536
?1?131) (;éﬁ;ﬁm 4WD | 1943 | 2386 | 4329 | &/ | 2573 | 1740 | 1640
ﬁjﬁ) E;;I%;%D 4WD | 2025 | 2415 | 4440 | F | 2573 | 1740 | 1640
ﬁ%) ( L;I%Oi,;%l) 4WD | 1680 | 2360 | 4040 | &/ | 2314 | 1740 | 1640
?fmﬂ) (EL;;;?;IU A4WD | 1680 | 2360 | 4040 | F | 2314 | 1740 | 1640
?{Fﬁgj <ﬁg:*§?u;mh 4WD | 1943 | 2386 | 4329 | FH | 2573 | 1740 | 1640
iﬁﬁg[) mﬁéﬁm 4WD | 2025 | 2415 | 4440 | F | 2573 | 1740 | 1640
iﬁg (g,l;;‘?; gy |4WD | 1680 | 2360 | 4040 | F | 2314 | 1740 | 1640
ifﬁf) ( g;ggm 4WD | 1680 | 2360 | 4040 | & | 2314 | 1740 | 1640
b LX750H. | 2WD | 1270 | 2450 | 3720 | 7 | 2342 | 2360 | 2280
(YTO)

fﬁg LX800H 2WD | 1340 | 2450 | 3790 | & | 2342 | 2360 | 2280
iﬁﬁgj LX850H | 2WD | 1340 | 2450 | 3790 | & | 2342 | 2360 | 2280
iﬁi LX900H [2WD | 1340 | 2450 | 3790 | & | 2342 | 2360 | 2280
iﬁ‘ﬁ) LX904H | 4WD | 2080 | 2750 | 4830 | & | 2314 | 2290 | 2280
}?ﬁg) LX704 4WD | 1650 | 2180 | 3830 | & | 2314 | 1680 | 1700
ﬁﬁ"rél) LX804 4WD | 1650 | 2180 | 3830 | & | 2314 | 1730 | 1612
i?:f;éz) LX904 4WD | 1595 | 2325 | 3920 B 2314 1748 1620
?ﬁf} LX900 2WD | 1150 | 2350 | 3500 | & | 2342 | 1460 | 1500
ifgg) LX950 2WD | 1165 | 2410 | 3575 T | 2342 | 1460 1500
ﬁj% (g;‘;ﬁm) 2WD | 1735 | 2015 | 3750 | &/ | 2342 | 1440 | 1620
ﬁ.ﬁg {ﬁgégfﬂf*m 2WD | 1880 | 2282 | 4162 | & | 2525 | 1440 | 1620
fﬁﬁg) LY1004S | 4WD | 1600 | 2310 | 3910 | & | 2203 | 1438 | 1712
?ﬁi LX804-C | 4WD | 1818 | 2282 | 4100 | #F | 2314 | 1760 | 1632
ifﬁ.él) LX904-C | 4WD | 1818 | 2282 | 4100 | & | 2314 | 1760 | 1632




=
e

Ne: FH21GWO0891 COTTEC £15H EIMR
ﬁ%) LX954-C 4WD | 1818 | 2282 | 4100 %5 2314 1760 1632
iﬁégl) LY1100 2WD | 1410 | 2340 | 3750 % 2342 1460 1540
ﬁ'ﬁ) L1200 |2wD| 1410 | 2340 | 3750 | & | 2342 | 1500 | 1712
iﬁﬁ) LY 1300 2WD | 1415 | 2340 | 3755 & 2342 1500 1712
i‘:fé[) LY 1004 4WD | 1720 | 2400 | 4120 & 2314 1665 1650
ﬁ% LY1104 4WD | 1720 | 2400 | 4120 & 2314 | 1560 1740
;{Jﬁg) LY1204 4WD | 1740 | 2435 | 4175 & 2314 1760 1652
?‘J"{& LY 1404 4WD | 1865 | 2235 | 4100 & 2314 1665 1650
?‘ﬁg) LY1104-S 4WD | 1777 | 2370 | 4147 & 2314 | 1670 1645
iﬁg} LY1400-L 2WD | 1940 | 2310 | 4250 & 2525 1470 1550
?ﬁg LX854 4WD | 1650 | 2180 | 3830 % 2314 1730 1600
i,:%[} LX954 4WD | 1650 | 2310 | 3960 & 2314 1760 1632
?Tg LY1100-L 2WD | 1940 | 2310 | 4250 & 2525 1470 1550
':FY% LY1200-L 2WD | 1940 2310 4250 - 2525 1470 1550
??% LY1300-L 2WD | 1940 | 2310 | 4250 .3 2525 1470 1550
Zﬁéﬁ LY1304 4WD | 1720 | 2420 | 4140 5 2314 1760 1520
ifgé[) LY1004-C | 4WD | 1888 | 2362 | 4250 & 2314 | 1560 1545
:"‘hﬁoﬂ) LY1104-C 4WD | 1888 | 2362 | 4250 & 2314 1560 1545
iﬁig[) LY1204-C 4WD | 1888 | 2362 | 4250 & 2314 1560 1545
rhH4 :
| (Yo LY1304-C 4WD | 1888 | 2362 | 4250 3 2314 1560 1545
jfmﬂ) LY1404-C 4WD | 2000 | 2500 | 4500 & 2314 | 1560 1494
‘?_‘Yj.];f) LY1104-CL | 4WD | 2040 | 2560 | 4600 y 2460 | 1560 1552
jﬁf} LY1204-CL | 4WD | 2040 | 2560 | 4600 5 2460 1560 1552
jﬁuﬂ} LY1304-CL | 4WD | 2040 | 2560 | 4600 3 2460 | 1560 1552

L



Ne: FH21GWO0891 COTTEC k15| EBIOR

?ﬁ ) LY1404-CL 4WD | 2090 2610 4700 &5 2460 1560 1494
AHA LY1104-L 4WD | 2040 2560 4600 Fi 2460 1560 1552
(YTO)
AHA LY1204-L 4WD | 2040 2560 4600 & 2460 1560 1552
(YTO)
e 7 1552
LY1304-L 4WD | 2040 2560 4600 5 2460 1560

(YTO)
it LY1404-L 4WD | 2040 2560 | 4600 5 2460 1560 1552
(YTO)
A4

™ S 2314 1560 1494
(YTO) LY1304-1 4WD | 1950 2350 | 4300 ¥
iﬁﬁi LY1404-1 4WD | 1990 2500 | 4490 & 2314 1560 1494

#: MEITSHAEHSENES.

+ RRER

S5ERREMLE, FR\SEXT TRAMRSMHIGERNNSE. SAT RIENN BRE S5 FR#T
HEMNEANBRETEL—8, BN RN SR ERETMEATFRESE, ERIHMN
FRERETFESRA T EKFNESAEENES HNERNS%. £ 9, F4GB/T 19498-2017
IRETS.02&MIE, MBI ERENERTE.

g

-



Lt Al

[ sl

Ne: FH21GWO0891 COTTEC XI5 FNR
*
PREHERIR T
| SRP3
SRPT & _SRP?
30%20%2,/0235 ¥ ® f
4/Q235A \“ = Ll
3 i
485 1 ,
3 |
50%50%4 /Q235A
/ % 5
50X40%4 /02354 SRP1 =z
t10/0235A | l?: Z 1.5/08
N 6 Q;-:. ##;f:f
120/0235A RN ey P S |- %
M16X1.5%80-5.8 = R, | b
GB/T 5785 o 6= o
30
41 ZRELHMUNE
70X50X3/Q2354 -
= -\
40X40X3/0235A
I L f
t3/02354 <) e e———— R
——..._.......___‘_‘-‘-‘1-‘ o -
40X40X2.5/Q235A K 1= - j}
e/ 3 N |l -
= _:-‘% i.:i_@_- -%’ H == }
7 E E 3 % W

A 4-2

B EEHRLE




MNe: FH21GW0891

COTTEC

15T F 120

T0X50%3/02354

50%40%4 /02354
BOXG0XA /0235A :'
30X40¥4 /02354 ] Cl
%% e——— — :
- = St | L
| | =3 v AN A e = |
[ A 14
\ 3/02354
1930 "
H4-3 Bz EnE
t1.2 /08F
B0X6OX4 /02354 /
1o s
24171 L
t5,/Q2354 ,/>§§ Eﬁ 15 /0235A
[
5
P 1)
{..l:i'-';'; f i

16/02354

B 44 EahE e

weyh T _ﬁl

W A IP e



: GW
By TEnpel COTTEC #1157 H1BR

12/Q235A S0X50X4 /Q345A 40X40%3/Q345A
A — v
t2/Q2354 4518/
=
Fl-ﬂ = £3/08
t8/Q235A J::% —
B 4.5 iR MILE
t10/Q235A .
Tl U ZZ X M16X1.5X50-8.8
B g rr:_?‘_'j;\"’__ GB/T 5785
(@ I
gl e 110/0235A
| LF;T % RUBBER
Ih‘—}h. D 4
80 \J416X1.5X140-8.8

GB/T 5785

B 4-6 EryENE

a

w7 s il Mee ooy



Ne: FH21GWO089]
— — COTTEC £ 157 B4R

B 4-7 8. IR A

18,/02354
R N
Lot — M12X45-8.8
tLﬁiﬂEJﬁ.ﬁ r#- “ .. !-{F J GEKT 5?83
}f'— , - ..‘:4:4- L z
g |
i “\_RUBBER
o M16X1.5%120-8.8
GB/T 5785

4-8 AU3T424b G-G #I4RE

b LA R



COTTEC gt e b

kN
100—"—-———.__________
rear L e —
90- ading Test  pate: 2017-g-;
B0
70- ROPS: LF1104-3C-45-0001
Tractor: LF954
60- Absorbed Energy: 7019. 27T
50+
40+
30+
204
10+
D [ ] i ] [ i ] ] ] O O [ ] i ¥ ’
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300 325 350 375 400
Force—deflection curve during the rear loading test i
BEs EmikiRetdar—iriseh M
kN
100 ==
Side Loading Test Date: 2017-9-5
90-
80+
ROPS: LF1104-3C-45-0001
Tractor: LF954
" Absorbed Energy: 8731.17
60-
20-
40+
30-
20-
10
7 T i : d J : : -
- T i ' 275 300 325 350 3756 400
= 100 125 150 175 200 225 250 i = &
0 25 50 7 during the side loading tes

ce-defleation curve |
A6 gt R — AR
___;___....-—-—-""__
(VFZEA)

For

e



